
 / Valid from 1 Sept 2023 until further notice.  Érvényes: 2023. szeptember 1-jétől további intézkedésig.

3410  Tompa utca ► Vasútállomás ► Felnémet

4157  Tompa utca ► Vasútállomás ► Felnémet

Megállóhelyek / Stops

Tompa utca
Aradi út
Nagyváradi út
Galagonyás utca
Vasútállomás, bejárati út
Vasútállomás
Sportpálya, bejárati út
Színház
Autóbusz-állomás
Bartakovics út
Kisasszony temető
Garzonház
Kővágó tér
Shell kút
Nagylapos
Felnémet, Egri út
Felnémet, felsőtárkányi elágazás

3410

07:58
08:01
08:03
08:10
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24

3410
09:50
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
10:01
10:03
10:10
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:24

3410
11:50
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
12:01
12:03
12:10
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:24

3410
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
13:01
13:03
13:10
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:21
13:23
13:24

3410
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
14:01
14:03
14:10
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:21
14:23
14:24

3410
14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58
15:01
15:03
15:10
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:24

3410
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:01
16:03
16:10
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24

4157
16:50
16:52
16:53
16:54
16:56
16:58
17:01
17:03
17:10
17:13
17:14
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24

3410

17:58
18:01
18:03
18:10
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Tompa utca
Aradi út
Nagyváradi út
Galagonyás utca
Vasútállomás, bejárati út
Vasútállomás
Sportpálya, bejárati út
Színház
Autóbusz-állomás
Bartakovics út
Kisasszony temető
Garzonház
Kővágó tér
Shell kút
Nagylapos
Felnémet, Egri út
Felnémet, felsőtárkányi elágazás

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

3410

07:58
08:01
08:03
08:10
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24

3410

09:58
10:01
10:03
10:10
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:24

3410

11:58
12:01
12:03
12:10
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:24

3410

13:58
14:01
14:03
14:10
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:21
14:23
14:24

3410

15:58
16:01
16:03
16:10
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24

3410

17:58
18:01
18:03
18:10
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24

Helyi jegyekkel és bérletekkel is igénybe vehető, 3410-es vonalszámú regionális járatok.
These services are provided by buses on regional line 3410 where local tickets and passes are accepted.
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 / Valid from 1 Sept 2023 until further notice.  Érvényes: 2023. szeptember 1-jétől további intézkedésig.

3410  Felnémet ► Vasútállomás ► Tompa utca

4157  Felnémet ► Vasútállomás ► Tompa utca

Megállóhelyek / Stops

Felnémet, felsőtárkányi elágazás
Felnémet, Egri út
Nagylapos
Shell kút
Kővágó tér
Garzonház
Kisasszony temető
Bartakovics út
Autóbusz-állomás
Bazilika
Színház
Vasútállomás, bejárati út
Vasútállomás
Széna tér
Galagonyás utca
Nagyváradi út
Aradi út
Tompa utca

3410
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56

3410
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51

4157
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05

3410
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05

3410
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05

3410
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05

3410
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05

3410
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05

3410
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:50
17:51
17:52
17:54
17:56
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05

3410
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56

3410
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:50

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Felnémet, felsőtárkányi elágazás
Felnémet, Egri út
Nagylapos
Shell kút
Kővágó tér
Garzonház
Kisasszony temető
Bartakovics út
Autóbusz-állomás
Bazilika
Színház
Vasútállomás, bejárati út
Vasútállomás
Széna tér
Galagonyás utca
Nagyváradi út
Aradi út
Tompa utca

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

3410
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51

3410
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56

3410
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56

3410
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56

3410
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56

3410
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:50
17:51
17:52
17:54
17:56

3410
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56

Helyi jegyekkel és bérletekkel is igénybe vehető, 3410-es vonalszámú regionális járatok.
These services are provided by buses on regional line 3410 where local tickets and passes are accepted.
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